
2025年 11月吉日 

ご利用者・ご家族様各位 

社会医療法人美杉会 

介護老人保健施設美樟苑 

TEL072-867-0224 

 

年末年始の窓口対応について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、年末年始の窓口対応を下記の通りご案内申し上げます。ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

１．スケジュール 

日程 デイケア 事務所窓口 洗濯物受渡し 面会 

12月 30日（火） 通常営業 9：00～17：00 9：00～17：00 面会あり 

12月 31日（水） 休 休 休 休 

1月  1日（木） 休 休 休 休 

1月  2日（金） 休 13:00～17：00 13：00～17：00 面会あり 

1月  3日（土） 休 9：00～17：00 9：00～17：00 面会あり 

1月  4日（日） 休み 

  

2．面会について 

（1）12月 30日・1月 2日・1月 3日を受付させていただきます。 

  □多床室ご利用の方（面会時間 20分） 

   面会開始時間 ① 13：00 ② 13：30 ③ 14：00 ④ 15：00 ⑤ 16：00 

   受付枠は 5枠となりますので、お早めにお申し付けください。（要予約） 

  □個室ご利用の方（面会時間 30分・1日 1回限り） 

   13：00～16：00 

   予約不要の為、当日事務所窓口までお越しください。 

（2）面会人数が 3名以上の場合は、交代での面会をお願いします。 

 

3．年末年始中の外出・外泊について 

  外出・外泊については実施しておりませんので、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

以上 

 


